

PER SØNDERGAARD HOLDING SÆBY ApS

CVR-nr.: 32059031

Sønderstrand 8 st th
9300 Sæby

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2022

**Per Søndergaard
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER SØNDERGAARD HOLDING SÆBY ApS
Sønderstrand 8 st th
9300 Sæby

CVR-nr.: 32059031
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været investering i kapitalandele samt finansiell investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 461.013. Selskabets samlede egenkapital udgør kr. 4.188.832.

Årets overskud foreslås anvendt, jvf. overskudsdisponeringen i resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-10.740
Bruttoresultat			-10.740
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.865	
Resultat af ordinær primær drift		-10.865	-10.740
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		451.852	662.163
Andre finansielle indtægter		22.358	29.713
Ordinært resultat før skat		463.345	681.136
Skat af årets resultat		-2.332	-4.070
Årets resultat		461.013	677.066
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		151.852	362.163
Overført resultat		59.161	14.903
I alt		461.013	677.066

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.042.663	3.890.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.042.663	3.890.811
Anlægsaktiver i alt		4.042.663	3.890.811
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		41.644	108.790
Tilgodehavender i alt		41.644	108.790
Likvide beholdninger		249.662	101.912
Omsætningsaktiver i alt		291.306	210.702
AKTIVER I ALT		4.333.969	4.101.513

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.263.395	3.111.544
Overført resultat		550.437	491.275
Forslag til udbytte		250.000	300.000
Egenkapital i alt		4.188.832	4.027.819
Skyldig selskabsskat		2.332	3.959
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.250	10.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132.555	59.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.137	73.694
Gældsforpligtelser i alt		145.137	73.694
PASSIVER I ALT		4.333.969	4.101.513

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	779.268
Kostpris ultimo	779.268
Nettoopskrivninger primo	3.111.543
Andel i årets resultat jf. note	451.852
Udloddet udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	3.263.395
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.042.663

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Agersted Vognmandsforretning ApS	50%	8.085.327	903.703

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er overfor Agersted Vognmandsforretning ApS's pengeinstitut stillet selvskyldner garanti for max kr. 750.000.

For mellemværende med Agersted Vognmandsforretning ApS på kr. 41.644 er der tiltrådt tilbagetrædelseserklæring for max. kr. 1.500.000 overfor Agersted Vognmandsforretning ApS's pengeinstitut.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1